Kesehatan Dan Kesejahteraan Masyarakat Pimpinan Daerah Muhammadiyah Kota

Pekanbaru langsung membentuk koordinator rehabilitasi dimana bangunan yang masih

layak pakai diperbaiki sehingga anak asuh dapat tidur ditempat dan beraktivitas

sebagaimana mestinya. Pada tanggal 28 Ramadhan 1429H/10 Oktober 2007 M

dilaksanakan peletakan batu pertama pembangunan Panti Asuhan Yatim Putera

Muhammadiyah Kota Pekanbaru oleh bapak Gubernur Riau Drs H Wan Abu Bakar, MSi.

Pembangunan baru dilakukan pada tanggal 20 November 2008 dan selesai pada tanggal

13 Juli 2009.